78181507 1 E48

Reparación
de
alternador,
cambio de
batería
Una placa
porta diodos
(fomoco)
Un porta
carbones
(fomoco)
Un
regulador
(fomoco)
Una
armadura
(re mano
factura)
Una bateria
(LTH)

$5,793.10 $5,793.10

Subtotal: $5,793.10

IVA (16%) $926.90

Total: $6,720.00

SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5fd6fcb8-3ad2-49d7-ba24-e00adc14273c|2020-03-
17T20:25:39|n